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SUDDIVISI PER FORME GIURIDICHE 
 
 

 
 
   

 

   

AGENZIE ATTIVE 2010 2011 2012 2013 2014 Incremento 
1010/14 

IMPRESE INDIVIDUALI 2.977 2.953 2.910 2.918 2.872 - 105 

SOCIETA' DI PERSONE 288 294 288 297 303 + 15 

SOCIETA' DI CAPITALE 119 116 113 121 124 + 5 

ALTRE FORME 7 6 5 4 5 - 2 
 

TOTALE AGENTI ATTIVI  
Incremento rispetto anni precedenti 

 

3.391 
 

3.369 
- 22 

3.316 
-53 

3.340 
+ 24 

3.304 
-36 - 87 
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AGENTI E INTERMEDIARI DI COMMERCIO ATTIVI                    REGIONE VENETO  ANNO 2014 
    

PROVINCE 
  

BELLUNO PADOVA ROVIGO TREVISO VENEZIA VERONA VICENZA  TOTALE  

TOTALE AGENZIE ATTIVE 
                               INCREMENTO rispetto 2013 

626 
- 5 

5.665 
- 106 

878 
- 30 

4.656 
- 105 

3.304 
- 36 

3.578 
- 314 

3.834 
+ 7 

    22.541 
-  589  

FORMA GIURIDICA         

IMPRESE INDIVIDUALI 569 4.771 788 3.973 2.872 3.111 3.244   19.328     - 541 

SOCIETA' DI PERSONE 43 646 59 501 303 306 376     2.234     - 16 

SOCIETA' DI CAPITALE 13 243 
 

29 182 124 159 214        964      - 35  

ALTRE FORME 1 5 2 0 5 2 0          15       - 3 

TOTALE AGENZIE ATTIVE  626 5.665 878 4.656 3.340 3.892 3.834   22.541     -  589 
 
 
PROCACCIATORI D'AFFARI       

TOTALE PROCACCIATORI ATTIVI 
66 
+ 4 

541 
+ 49 

131 
+6 

483 
+ 69 

315 
+38 

551 
+ 38 

544 
+ 30     2.631    + 234  
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IMPRESE DEL SETTORE COMMERCIO                       REGIONE VENETO   ANNO 2014 
INTERMEDIARI DI COMMERCIO ATTIVI                             

   

     

 
SETTORE COMMERCIO 

TOTALE IMPRESE 
settore 

commercio 

AGENTI DI 
COMMERCIO 

PROCACCIATORI 
D'AFFARI 

TOTALE  
Intermediari commercio 

TOTALE IMPRESE ATTIVE 
 

Incremento rispetto 2013 
 

103.182 
 

 - 260 
 

22.541 
  

- 589 
 

2.631 
  

+ 234 
 

25.172 
  

- 355 
 

 
Percentuale 
  

100% 
 

21,84% 
 

2,55% 
 

24,39% 
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